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
Brejinho, rio, açude, arisco, 2 ca- snd 1 ste, sl p/2 amb, wc, coz ««c ár sen/ 1 va aar asm í’ rs  3/4 sdo 2 stes, sla p /2  amb, coz,
sas energ 380V, 50 hect, R$ 600 c/arm, ár sen/, ár lazer compl, gar 65000 com cond incluso + b *• °
n^. Fm nC ;^H B B C . abreu. cob.R$ 1.200,00 + TAXAS.APA. (resS d^).^A 0O 0W 5O /11
brbrokers.com.br 100400

inctaso + taxas wc, sl de festas, gar coberta, 2 
elev, revestido, pitotis e interfone. 
R$ 900,00 + taxas. APA 100386.

CAIO FERNANDES -  C.1191. = = = = =  =  = ................ =
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 2 QUARTOS
feriados das 8 as 17 hs. casa com -- . -  . =— -  —
4/4, sdo 2 ste, sl para 3 amb, coz
d  arms, dep emp, depósito, ár ALUGO CASA- C/2/4, 2 sls, coz, 
serv, piscina, gar, R$ 4.500,00. wc, qtal, tda forrada. R$ 650,00. 
CAA-100576 3223-2765.

Labim/UFRN

http://www.caiofernandes
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.rmimoveisnatal.com.br
http://www.rmimoveisnatal.com.br
http://www.rmimoveisnatal
http://www.rmimoveisnatal.com
http://www.aparttemporada.com.br
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2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 2 
wcs copa, 28m2, 4 vgs em estac 
privativo. R$ 550,00 + taxas. PLA- 
0000113/11.

3 QUARTOS

Quintas
2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl, 
1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2, 
rua calçada. R$ 380,00 + taxas 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CA00002/11

San Vale

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/3 
sts, sala p/3 amb, esc, perg, lava­
bo, wc, coz c/arm, desp, dep emp 
, ár serv R$ 2 mil + taxas.. CAA- 
100187.

Pontos
Comerciais

Alecrim

Capim Macio
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótimo pon­
to comercial com sla, guarita, wc 
e gar. R$ 800,00 + IPTU. COA 
10833

Caminhões 
e Carreta

CASA 2/4, sl, coz, wc, ar. serv, va­
ga p/ gar. R$ 480,00. 9995.4624/ 
8888.1375/9432.0477/3608.1145

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca­
sa cond fech c/3/4 sdo 1 ste, var, 
sl p/  2 amb, escrit, wc.coz c /  arms, 
desp, dep emp, ár serv, gar, ár. 
Izer comp R$ 3 mil + taxas. CAA- 
100587.______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca­
sa cond fech c/3/4 sdo 1 ste, sl 
p/2 amb, lavabo, coz c/arm, ár 
serv, gar, qtal e guarita. R$ 1 mil + 
taxas. CAA.2348.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa com 
3/4 sdo 2 ste, sla para 2 amb, wc, 
coz com armar, dep de empreg, 
gar para 2 carros. R$ 1.500,00. 
CAA 100369__________________
CASA 3qtos (1 ste), wc, coz, sl, 
gar,(cond. Esparta). 9980.1433.

NovaParnamirim Volks

CASA&
SERVIÇOS

GENARIO Massas e Salgados. F: 
3214-7343

Lavanderia

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
c/51m2 de esquina c/wc, estac ro­
tativo. R$ 1.400,00 + taxas. 
PCA0000162/11.

GOL, 09 Total Flex, 04 portas, ar, 
dh, ve. F: 9981-8711

Aluguel

Construções e 
Reformas

CLARITY LAVANDERIA - Busca 
e entrega grátis. (Peças a partir 
R$ 0,90) 3213-0783/8749-4353.
LAV. KI-LIMPA - Peg. e entreg. 
em domic. 2010-5408/9149-5833.

MELHORE O CUSTO BENEFI­
CIO DE SUA EMPRESA - Planos 
de saúde sem co-participação 
c/cobertura em tdo o Brasil, a par­
tir 64,84, e Plano Odontológico a 
partir 13,71.Kalecastro Corretora 
de Seguros.9431-7977/8761-
1522

Passeios Sexy Shop
PASSAGENS AEREAS BARA­
TAS- P/qualquer lugar do 
Brasil.9922-1505 Tim/9147-
3999Claro/8749-3999 Oi.

Informática

. ALUGA-SE CARROS - Fone:
Ponta Negra | 9138.1415/8826.4869

CAIO FERNANDES - C.1191.

i
4

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privativo. 
R$1.500,00. COA 100153.

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL
Tirol

s Indústria

AS M AIS LIN DA S  
DO BRA SIL

W w w .coelh inhasdobras il.com .
br

ND MAO DE OBRA Construímos 
e reformamos sua casa e seu ap­
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